



MITÄ ITKET, NAANEV, MARK R. PUGH

Hänen ylösnousemuksensa monet todistajat

”Minä uskon niitä monia Vapahtajan ylösnousemuksesta todistaneita, joiden kokemukset ja todistukset ovat Uudessa testamentissa – muiden muassa Pietarin ja hänen apostolitoveriensa sekä rakkaan, puhtaan Magdalan Marian. Minä uskon niihin todistuksiin, jotka ovat Mormonin kirjassa – muiden muassa apostoli Nefin ja paikalla olleen väkijoukon Runsaudenmaassa. Ja minä uskon Joseph Smithin ja Sidney Rigdonin todistukseen. Monien muiden todistusten jälkeen he julistivat tämän viimeisen taloudenhoitokauden suuren todistuksen, ’että hän elää! Sillä me näimme hänet.’ Hänen kaikkinäkevän silmänsä katseen alla minä itse seison todistajana siitä, että Jeesus Nasaretilainen on ylösnoussut Lunastaja, ja minä todistan kaikesta, mikä seuraa siitä, että Hänen ylösnousemuksensa on *tosiasia*. Rukoilen, että tekin saatte tuon saman todistuksen varmuuden ja lohdun.”

Vanhin D. Todd Christofferson kahdentoista apostolin koorumista, ”Jeesuksen Kristuksen ylösnousemus”, *Liahona*, toukokuu 2014, s. 114.

Henkilökohtainen soveltaminen: Vaikka emme olleetkaan niiden joukossa, jotka näkivät Lunastajan ylösnouseseen ja täydelliseksi tehdyn ruumiin, me voimme silti olla Hänen todistajinaan tänään. Hän voi aina olla elämämme keskipisteenä – missä ja milloin tahansa. Joka kerta kun tarjoamme sydämemme ja kätemme muiden palvelemiseen, kun osoitamme lempeyttä, ystävällisyyttä ja kunnioitusta kaikkia kohtaan, kun puolustamme totuutta ja kun lausumme todistuksemme evankeliumista, me olemme todellisia Jeesuksen Kristuksen todistajia.

YKSITYSKOHTA TEOKSESTA KULJE KANSSANI, GREG OLSEN, KOROINTI KELLETTY

Meidän ei tarvitse kulkea yksin

”Yksi suuria lohtuja tänä pääsiäisaikana on, että koska Jeesus kulki niin pitkän, yksinäisen polun täysin yksin, *meidän* ei tarvitse tehdä niin. Hänen yksinäinen matkansa toi meidän pienelle versiollemme tuosta polusta suuremista seuraa – taivaallisen Isämme armollisen huolenpidon, tämän rakkaan Pojan pettämättömän toveruuden, Pyhän Hengen ylimaallisen lahjan, taivaan enkeleitä, perheenjäseniä verhon molemmin puolin, profeettoja ja apostoleja, opettajia, johtajia, ystäviä. Kaikki nämä ja enemmänkin on meille annettu kumppaneiksi kuolevaisuuden matkallemme Jeesuksen Kristuksen sovituksen ja Hänen evankeliuminsa palautuksen ansiosta. Golgatan kukkulalta kuulutetaan totuutta, ettei meitä koskaan jätetä yksin eikä ilman apua, vaikka meistä joskus saattaa tuntua siltä. – –

Seiskäämme tällä pääsiäisviikolla ja aina Jeesuksen Kristuksen rinnalla ’kaikkina aikoina ja kaikessa ja kaikkialla, missä [lienemmekin], aina kuolemaan asti’, sillä juuri niin Hän seisoi meidän rinnallamme, kun se *oli* tehtävä kuolemaan asti ja kun Hänen täytyi seistä täysin ja kertakaikkisen yksin.”

Vanhin Jeffrey R. Holland kahdentoista apostolin koorumista, ”Ketään ei ollut Hänen kanssaan”, *Liahona*, toukokuu 2009, s. 88.

Henkilökohtainen soveltaminen: Muista tänä pääsiäisenä Vapahtajan viimeinen, yksinäinen matka. Hän uhrasi kaiken, mitä Hänellä oli, jotta sinä ja jokainen ihminen maan päällä voi tulla puhtaaksi ja saada iankaikkisen elämän. Opi Hänen täydellisestä esimerkistään. Pidä Hänet ajatuksissasi ja sydämessäsi. Ja muista aina, ettet koskaan ole yksin. Koska Hän kesti viimeisen matkansa täysin ja kertakaikkisen yksin, Hän ei hylkää sinua. Hänen rakkautensa sinua kohtaan on ääretöntä ja muuttumatonta, ja Hän on valmiina tarjoamaan sinulle rauhaa, lohtua ja toivoa, kun jatkat omaa matkaasi. Hänen sovituksen lahjansa on ikuinen, ja se on annettu sinulle. ■

Sivustolla lds.org/go/41817 kerrotaan, kuinka juutalainen pääsiäinen auttaa meitä ymmärtämään kristillistä pääsiäistä.

